OCOM Горячая продавая дешевые 80мм Bluetooth принтер, принтер Bluetooth 80мм
(Модель: OCPP-M082)
80mm Bluetooth принтер; Bluetooth принтер; Bluetooth принтер 80mm
Характеристики:
Размеры (Ш × Г × В) 98 × 103 × 45 мм
Вес 280 г
цвет Черный
Эффективная ширина печати 72 мм
Метод печати Тепловая линия Печать
Команда печати ESC / POS совместима набор инструкций
Скорость печати Для 90-мм / сек
разрешение 8 точек / мм (203DPI)
Печать Шрифт В 12x24 / 24x24 в
Объем колонки 48 / 24columns
Размер символов
1.5  ×  3.0  мм  (ширина  х  высота)  /  3.0x3.0mm
(ширина х высота)
Размер бумаги Диаметр 80,0 мм до ± 0.1mm x30.0
Плотность бумаги 0,06 0,08 мм
Набор символов Буквенно-цифровой / китайский текст
Интерфейс USB, RS-232, Bluetooth (опционально)
вспышка 256 Кб
Адаптер питания 9 В постоянного тока / 2A
Заряд батареи
DC /  2000 мА 7.4V; батарея может оставаться в
течение 4-5 дней, когда он полон сил, он может
печатать 120-150M бумаги
Другие особенности
Обнаружение  бумаги,  обнаружение  мощности,
вручную  закрыть
Рабочие условия
Температура:  -10degreeC~50degreeCВлажность:
10%~90%
Условия хранения
Температура:  -20degreeC~70degreeCВлажность:
5%~95%
Имя устройства
Может быть настроены,  чтобы выбрать буквы и
цифры до 30 символов ASCII.
пароль
Ввода по умолчанию код подключения "1234"Она
может быть настроена. Максимум 6 Digitals.
Размер штепсельной вилки 3,5 * 1,1 мм
ИлиДеринг
информация
P / N Описание
OCPP-M082-ВВ С Bluethooth и батареи, Supprot Android
OCPP-M082-BB-я С Bluethooth и батареи, Supprot Android и IOS
OCPP-M082-UB С Barrery USB связи,
OCPP-M082-U Связи USB, без BT, батареи
OCPP-M082-B Blutooth связи, без аккумулятора
OCPP-M082-UC Связи USB, автомобильное зарядное устройство с
OCPP-M082-BC Связи Bluetooth с автомобильного зарядного устройства
OCPP-M082-C Другое Индивидуальные
Информация о продукте: